



PROPOSTA DE PREÇOS

PREGAO PRESENCIAL N° 003/2024

DADOS DA EMPRESA

NOME FANTASIA: CK Hospitalar

RAZÃO SOCIAL: CK Comércio de produtos e medicamentos hospitalares LTDA

CNPJ: 32.534.969/0001-39

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 29.509.620-9

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 2409514

OPTANTE PELO SIMPLES? SIM () NÃO (X)

ENDEREÇO: 412 Norte, NE 55, alameda 6, QI 07, lote 03 / **CEP:** 77.006-536

BAIRRO: Plano Diretor Norte

CIDADE: Palmas Tocantins

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:

KARIELLO SOUSA COELHO

CPF: 625.425.831-53

OAB n° 12.414

ENDEREÇO: 412 Norte, NE 55, alameda 6, QI 07, lote 03 / **CEP:** 77.006-536

BAIRRO: Plano Diretor Norte

CIDADE: Palmas Tocantins

E-MAIL: licitacao@ckhospitalar.com.br / licitacao1@ckhospitalar.com.br

TELEFONE: (63)3028-1661

CELULAR: (63) 99280-4383 – (63)98470-3933

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: SICREDI

AGÊNCIA: 0911

CONTA CORRENTE: 57486-9

PIX: 32.534.969/0001-39

Prezado Senhor,

A presente proposta tem como objeto o fornecimento dos itens abaixo discriminados, em conformidade com as especificações, quantidades e demais condições definidas no edital e seus anexos.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	ANVISA	MARCA	ENTRADA	TOTAL ENTRADA
39	1	Alcool 70%.	UND	100	3364800030011	J.PERES	R\$ 8,28	R\$ 828,00
44	1	Compressa de gaze não estéril pacote com 500 unidades.	PCT	150	81481900001	AMED	R\$ 25,69	R\$ 3.852,90
58	1	Luva para procedimento LATEX. Tamanho P.	CX	100	10330660304	DESCARPACK	R\$ 19,58	R\$ 1.958,40
59	1	Touca Descartável com Elástico. 1X100	PACOTE	60	80175349004	ANADONA	R\$ 10,44	R\$ 626,40
243	1	Luvas para procedimentos LATEX. Tamanho M.	CX	100	10330660304	DESCARPACK	R\$ 19,35	R\$ 1.935,00
245	1	Papel Grau Cirúrgico 100MM X 100M	UNIDADE	45	ISENTO	VITALPACK	R\$ 61,20	R\$ 2.754,00
246	1	Papel Grau Cirúrgico 200MM X 100M.	UNIDADE	15	ISENTO	VITALPACK	R\$ 122,38	R\$ 1.835,73
247	1	Papel Grau Cirúrgico 25CM X 100M.	UNIDADE	10	ISENTO	VITALPACK	R\$ 149,20	R\$ 1.492,02

QD. ARS NE 55, AL. 06, QI 7, LT. 3, Plano Diretor Norte
Palmas - TO, CEP: 77.006-536 – Telefone: (63) 3028-1661

Celular: (63)99280-4383

E-mail: licitacao@ckhospitalar.com.br

licitacao1@ckhospitalar.com.br

248	1	Papel Grau Cirúrgico 50MM X 100M.	UNIDADE	10	ISENTO	VITALPACK	R\$ 378,47	R\$ 3.784,68
249	1	Papel Grau Cirúrgico 15CM X 100M.	UNIDADE	10	ISENTO	VITALPACK	R\$ 89,77	R\$ 897,66
250	1	Fita adesiva para autoclave 19MM X 30M.	UNIDADE	150	80066069002	EUROCEL	R\$ 6,75	R\$ 1.012,50
251	1	Fio para sutura Nylon agulhado 3-0 com agulha triangular 20 mm.	CAIXA	35	10243410009	SHALON	R\$ 66,98	R\$ 2.344,23
252	1	Fio para sutura Nylon agulhado 3-0 com agulha 30mm.	CAIXA	20	10243410009	SHALON	R\$ 66,98	R\$ 1.339,56
254	1	Fio para sutura Nylon agulhado 4-0 com agulha triangular de 2,0 cm CTI3/8.	CAIXA	20	10243410009	SHALON	R\$ 66,96	R\$ 1.339,20
255	1	Fio para sutura Nylon agulhado 5-0 com agulha triangular de 16 mm CTI3/8.	CAIXA	20	10243410009	SHALON	R\$ 97,92	R\$ 1.958,40
263	1	Luva para procedimentos LatexTamanho G	CX	10	10330660304	DESCARPACK	R\$ 19,80	R\$ 198,00
VALOR TOTAL: VINTE E OITO MIL, CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS							R\$	28.156,68

Nos anexos estão indicadas as marcas/modelos de referência.

Declaro que cumpro e acato todos os dispositivos estabelecidos no edital e seus anexos.

Declaramos que, nos preços indicados em nossa proposta estão computadas todas as despesas de transporte, os tributos, encargos sociais e trabalhistas, e demais custos que os compõem.

Declaramos que, sob pena de desclassificação no valor da presente proposta, estão incluídos todos a integralidade dos custos para atendimento dos diretos trabalhistas assegurados pela constituição federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes.

O prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da abertura da licitação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital e seus anexos.

Declaro que aceito todas as condições do Edital.

Atenciosamente,

KARIELLO SOUSA
COELHO:625425
83153

Assinado de forma digital
por KARIELLO SOUSA
COELHO:62542583153
Dados: 2024.07.10
16:04:19 -03'00'

Palmas Tocantins, 15 de Julho de 2024

KARIELLO SOUSA COELHO
CPF: 625.425.831-53
OAB nº 12.414
Procurador / Administrador